
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재무과

정책: 지방세 및 세외수입 관리

단위: 개별주택가격 조사 및 공시 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 재무과

재무과 5,924,289 2,983,612 2,940,677

국 84,000 84,000 0

군 5,840,289 2,899,612 2,940,677

지방세 및 세외수입 관리 500,328 478,463 21,865

국 84,000 84,000 0

군 416,328 394,463 21,865

개별주택가격 조사 및 공시 250,348 228,483 21,865

국 84,000 84,000 0

군 166,348 144,483 21,865

개별주택가격 조사 112,951 91,086 21,865

국 22,700 22,700 0

군 90,251 68,386 21,865

101 인건비 107,011 85,146 21,865

국 20,000 20,000 0

군 87,011 65,146 21,865

03 무기계약근로자보수 107,011 85,146 21,865

◎개별주택가격 조사 인부임 107,011 85,146 21,865

○기본급 73,694 53,106 20,588경정 73,694,000원

국 20,000 16,600 3,400

군 53,694 36,506 17,188

○직무장려수당 5,580 0 5,580

○가족수당 960 0 960

○유급휴일수당 0 11,022 △11,022

155,000원*3명*12월

40,000원*2명*12월

경정 0원

국 0 3,400 △3,400

군 0 7,622 △7,622

○퇴직연금 12,600 5,211 7,389

○명절휴가비 7,370 3,000 4,370

○상여금 0 6,000 △6,000

경정 12,600,000원

경정 7,370,000원

경정 0원

재산 및 회계관리 2,708,744 2,289,932 418,812

청사관리 1,498,339 1,087,839 410,500

청사유지 관리 1,442,890 1,032,390 410,500

401 시설비및부대비 861,000 514,000 347,000

01 시설비 857,000 510,000 347,000

◎청사 환경개선 소규모 수리

130,000 85,000 45,000

◎민원봉사과 리모델링 사업 120,000 0 120,000

◎조직개편에 따른 사무실 개선사업 40,000 0 40,000

◎관용차량 노후 비가림시설 보수 20,000 0 20,000

◎군 청사 노후 전기설비 정비 50,000 0 50,000

◎읍면청사 보수 및 환경개선 사업 142,000 70,000 72,000

○삼산면 청사 정비사업 22,000 0 22,000

○하이면 관용차량 비가림시설 신설 20,000 0 20,000

○상리면 청사 정비사업 20,000 0 20,000

경정 130,000,000원



부서: 재무과

정책: 재산 및 회계관리

단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○거류면 노후 전기시설 정비사업 10,000 0 10,000

405 자산취득비 88,900 25,400 63,500

01 자산및물품취득비 88,900 25,400 63,500

◎집기비품 구입 80,400 25,400 55,000

◎복사기 구입 8,500 0 8,500

경정 80,400,000원

복식부기 회계 35,665 27,353 8,312

복식부기 회계관리 15,665 7,353 8,312

101 인건비 15,665 7,353 8,312

04 기간제근로자등보수 15,665 7,353 8,312

◎복식부기 운영 15,665 7,353 8,312

○인부임 11,362 5,344 6,018

○연월차수당 2,873 1,336 1,537

○국민연금 641 301 340

○건강보험 444 209 235

○장기요양보험 17 8 9

○고용보험 214 101 113

○산재보험 114 54 60

경정 11,362,000원

경정 2,873,000원

경정 641,000원

경정 444,000원

경정 17,000원

경정 214,000원

경정 114,000원

재무활동(재무과) 2,601,000 101,000 2,500,000

내부거래지출 2,500,000 0 2,500,000

고성군 청사건립특별회계 전출금 2,500,000 0 2,500,000

701 기타회계등전출금 2,500,000 0 2,500,000

01 기타회계전출금 2,500,000 0 2,500,000

◎청사건립특별회계 전출금 2,500,000 0 2,500,000


